
佐藤(ライジング) 藤田　悠（ウィング）

ＢＹＥ ＢＹＥ

内田（ライジング） 佐藤傑（ＤＪＴＴ）

片桐唯人（スウィング）
庄司（ライジング）

佐藤　克（DJTT） 三上（ライジング）

平野晴（ヴェルデ）
川谷俊輔（ミント）

絹（ライジング） ＢＹＥ

坂田悠真（宮の森） 数井（ライジング）

[トーナメント表] ☆13歳以下男子オープンクラス
☆日付_１２／２９__________
☆時間は全て予定の時間です。当日の試合進行状況によって時間が変わる場合があります。
    試合開始10分前までにエントリーをして下さい
☆1試合目で負けた場合コンソレを1試合行います
☆6ゲーム先取ノーアドバンテージで行います

佐藤

15:20～

15:00～

15:00～

15:20～

15:40～

17:30～

決勝

18:30～

17:30～

16:40～

17:00～

16:20～

16:20～

藤田

数井

3位決定戦

18:00～


